Liga Szkét i Klubéw Slaskich 2011
Dabrowa Goérnicza, 26.2. - 14.5.2021

Konkurencja 2
26.02.2021 - 10:09

Dziewczat, 50m dowolny

10 lat
Wyniki

Pozycja

46.
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48.
49.
50.
51.
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GOrny Weronika
Krawczyk Aleksandra
tapa Daria
Jureczka Alicja
Dabrowska Maja
Bomba Julia
Puszczyk Aleksandra
Musiat Milena
Waciega Martyna
Laszczak Julia
Kinek Amelia

Bysiec Jagoda
Termin Julia
Szymoszek Zuzanna
Grabarczyk Amelia
Jedraszak Hanna
Trela Maria

Kulka Milena

Koczur Zuzanna
Czyzak Paulina
Rézga Nina

Szweda Natalia
Szczeponik Agata
Bachniak Lidia
Wajcik Maja

Gielza Emilia

. Wylezyk Natalia

Jastrzebska Liwia
Angielczyk-Nowicka Barbara
Konieczna Maja
Ferdyn Matgorzata
Kostrzewska Maja
Klimkowska Milena
Piechaczek Alina
Staron Lena

Petrus Victoria

Gil Zuzanna

Stepien Zosia
Stencel Matylda
Nikiel Emilia
Ciesielska Zuzanna
Cesarz Aleksandra
Gogolewska Weronika
Miszkiewicz Agata
Rebes Liliana

Termin Wiktoria
Brener Hanna
Rybiatek Magdalena
Orczyk Milena
Wawrzynek Zuzanna
Pyrlik Malwina

Fraus Jagoda
Dzierzanowska Nadia
Szblowska Anna

Rok ur.

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

Czas
KS Marbi-Sport 34.06
UKS ,, Na Fali Bytom" 36.02
UKS ORKA Czestochowa 36.80

UKS ,,Huragan” przy SP nr 45 w Sosnowci38.06

UMKS Jedynka Zabrze 38.37
UKS ,,Dragon” Bedzin 38.46
UKS ORKA Czestochowa 38.63
MKP Zabrze 39.10
KS Marbi-Sport 39.81
UKS ,,Nowy Klub Ptywacki" 39.83
Ognisko TKKF Szczygtowice 40.13

UKS ,,Huragan" przy SP nr 45 w Sosnowci40.43

UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 40.52
KP H20 Jastrzebie-Zdrgj 41.34
UKS Aquatica Pawtowice 41.53

UKS ,,MANTA" Kochtowice Ruda Slgska 41.88

Ognisko TKKF Szczygtowice 42.23
CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 42.26
UMKS Jedynka Zabrze 42.71
CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 42.78

UKS ,,Huragan” przy SP nr 45 w Sosnowci42.86

MOSM Tychy 42.89
MKP Zabrze 43.28
UKS ORKA Czestochowa 43.32

UKS ,,Huragan” przy SP nr 45 w Sosnowci43.41
UKS ,,MANTA" Kochtowice Ruda Slaska 43.73
UKS ,,MANTA" Kochtowice Ruda Slaska 43.77

MOSM Tychy 43.85
UKS ,,Nowy Klub Ptywacki" 43.95
KS Marbi-Sport 43.97
UKS ,, Na Fali Bytom" 44.32
UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 44.33
UMKS Jedynka Zabrze 44.70

UKS ,,MANTA" Kochtowice Ruda Slaska 44.78
MKS Park Wodny Tarnowskie Géry 44.83
UKS ,,MANTA" Kochtowice Ruda Slaska 44.85
UKS ,,Huragan” przy SP nr 45 w Sosnowci44.88

"Sikret" Gliwice 45.16
KS ,,Gornik" Sosnowiec 45.29
MKS Park Wodny Tarnowskie Goéry 45.35
KP H20 Jastrzebie-Zdrgj 45.89
"Sikret" Gliwice 46.24
MOSM Tychy 46.44
UKS ,, Na Fali Bytom" 46.77
UKS ,, Na Fali Bytom" 46.91
UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 47.04
"Sikret" Gliwice 47.12
MKP Zabrze 47.16
"Sikret" Gliwice 47.29
UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 47.56
MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 47.57
UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 47.95
"Sikret" Gliwice 47.96
MKP Zabrze 48.48

Splash Meet Manager, 11.68079

Registered to Polish Swimming Federation
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Liga Szkét i Klubéw Slaskich 2011
Dabrowa Goérnicza, 26.2. - 14.5.2021

Konkurencja 2, Dziewczat, 50m dowolny, 10 lat

Pozycja
55. Siwon Martyna 11
56. Stoklosa Alicja 11
57. Bzdziuch Magdalena 11
58. Trubic Wiktoria 11
59. Nawrocka Weronika 11
60. Gedek Aleksandra 11
61. Pietrek Lena 11
62. Bonczol Barbara 11
63. Rajwa Nikola 11
64. Ziebinska Julia 11
65. Nowinska Nina 11
66. Dworakowska Julia 11
67. Wacnik Wiktoria 11
68. Jagieta Julia 11
69. Szymanek Klaudia 11
70. Dykas Oliwia 11
71. Bialek Laura 11
72. Garlinska Inga 11
73. Majsnerowska Lena 11
74. Zawartka Lena 11
75. Kawka Aleksandra 11
76. Cyran Maria 11
77. Klonowska Amelia 11
78. Dziubinska Alicja 11
79. Pach Jagoda 11
80. topatecka Karolina 11
81. Sekowska Maja 11
82. Jarek Lena 11
83. Pajak Paulina 11
84. Stankiewicz Michalina 11
85. Skrzycka Wiktoria 11
86. Chabko Olga 11
87. Zutawska Nadia 11
88. Kowalska Magdalena 11
89. Gronowska Emilia 11
90. Jelinska Matgorzata 11
91. Zabnicka Zofia 11
92. Szyszko Weronika 11
93. Soinska Iga 11
94. 0z6g Maja 11
95. Suchan Emilia 11
96. Figas Olivia 11
97. Loranczyk Jagoda 11
98. Juszczyk Lena 11
99. Szumilak Zuzanna 11
100. Lehmann Natalia 11
101. Szymonczyk Magdalena 11
102. Niedziatek Hanna 11
103. Sznajder Paulina 11
DYSKW. Pigtkiewicz Martyna 11

01 - Plywak wystartowat po komendzie na miejsca i zajeciu pozycji nieruchomej, a przed sygnatem startu.

(Czas: 10:48)

Rok ur.

Czas
UMKS Jedynka Zabrze 48.50
KS Marbi-Sport ; 48.76
UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 48.82

UKS ,,MANTA" Kochtowice Ruda Slaska 48.83

UKS Aguatica Pawtowice 48.87
UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 48.92
UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 49.16
UMKS Jedynka Zabrze 49.25
UMKS Jedynka Zabrze 49.42

UKS ,,Huragan” przy SP nr 45 w Sosnowci49.76
UKS ,,Huragan” przy SP nr 45 w Sosnowci50.20
"Sikret" Gliwice 50.21
UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 50.41
UKS ,,Huragan" przy SP nr 45 w Sosnowci50.86

UKS ORKA Czestochowa 51.02
MKP Zabrze 51.03
KS Marbi-Sport 51.09
UKS Aquatica Pawtowice 51.30
"Sikret" Gliwice 52.05
UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 52.32
UKS ,,Nowy Klub Ptywacki" 52.50
"Sikret" Gliwice 52.66

UKS ,,MANTA" Kochtowice Ruda Slgska 53.82

UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 53.85
UKS ,, Na Fali Bytom" 53.97
UKS ,,Nowy Klub Ptywacki" 54,74
MOSM Tychy 55.15

UKS ,,MANTA" Kochtowice Ruda Slagska 55.34
MKS ,,Patac Mtodziezy" 55.55
UKS ,,MANTA" Kochtowice Ruda Slaska 55.60

MKS Park Wodny Tarnowskie Géry 55.93
UKS ,, Na Fali Bytom" 56.00
KS Marbi-Sport 56.10
UMKS Jedynka Zabrze 56.13
MKS ,,Patac Miodziezy" 56.56
MOSM Tychy 56.86
UKS ,,Nowy Klub Ptywacki" 57.07
UKS Aguatica Pawtowice 58.28
UKS ,, Na Fali Bytom" 58.94

UKS ,,MANTA" Kochtowice Ruda Slaska 59.75

UKS ,, Na Fali Bytom" 1:00.32
UMKS Jedynka Zabrze 1:00.42
UKS ,,Nowy Klub Ptywacki" 1:01.43
Uks Dragon 1:02.74
MKP Zabrze 1:04.32
UMKS Jedynka Zabrze 1:07.46

UKS ,,MANTA" Kochtowice Ruda Slgski1:07.87

UKS ,, Na Fali Bytom" 1:09.02
UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 1:09.33
KS ,,Gornik" Sosnowiec 37.69

Splash Meet Manager, 11.68079

Registered to Polish Swimming Federation
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